	新航之舟行政團隊
新血招募報名表　　
	（大頭照）

	姓名
	
	系級
	

	學號
	
	連絡電話
	

	FB帳號
	

	E-MAIL信箱
	

	加入團隊動機(50~100字)

	

	社團經驗(社團名稱、職稱)

	

	請勾選以下適合形容你的個人特質(複選)

	· 1.做作的
· 2.能幹的
· 3.小心謹慎的
· 4.靈巧精明的
· 5.平凡的
· 6.有信心的
· 7.保守的
· 8.傳統的
· 9.不滿足的
· 10.自我中心的
	· 11.誠實的
· 12.幽默的
· 13.個人主義的
· 14.不拘形式的
· 15.有洞察力的
· 16.智力高的
· 17.興趣狹窄的
· 18.興趣廣泛的
· 19.有發明能力的
· 20.有禮貌的
	· 21.有見解的
· 22.深思的
· 23.機智多謀的
· 24.自信的
· 25.性感的
· 26.誠摯的
· 27.勢利的
· 28.順從的
· 29.多疑的
· 30.不附會習俗的


